
荃葵射箭會射箭錦標賽 2009-2010 
2010 年 3 月 28 日       荃灣城門谷運動場 

賽事成績 
 
男子反曲弓青少年組 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M Total 25-10's 25-X's 18-10's 18-X's 

1 5E 林嘉煒 臨時註冊 臨時註冊 1994 247 277 524 5 1 5 2 

2 3A 毛曉烽 臨時註冊 羿曦會 1995 247 275 522 1 0 3 2 

3 5C 胡景煒 臨時註冊 臨時註冊 1996 230 282 512 2 0 4 0 

4 2E 馮智行 臨時註冊 臨時註冊 1996 232 266 498 2 2 1 1 

5 2A 葉志廣 臨時註冊 羿曦會 1995 231 267 498 2 1 1 1 

6 4A 溫浚杰 臨時註冊 羿曦會 1995 232 244 476 2 0 2 2 

7 3C 李皓東 臨時註冊 臨時註冊 1994 193 262 455 1 0 4 0 

8 4E 陳永志 臨時註冊 臨時註冊 1994 168 279 447 3 1 6 4 

9 1B 莫嘉堯 臨時註冊 羿曦會 1995 188 239 427 0 0 1 0 

10 1F 陳瑞祥 臨時註冊 羿曦會 1994 218 200 418 1 1 0 0 

11 3E 呂慶祥 臨時註冊 臨時註冊 1995 166 216 382 0 0 0 0 

12 2F 余學俊 臨時註冊 羿曦會 1995 200 178 378 0 0 2 0 

 5A 馬健朗 臨時註冊 羿曦會 1995 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

 6A 布濼誠 臨時註冊 羿曦會 1995 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

             

25 米距離獎 林嘉煒 - 247 環(10's-5)         
18 米距離獎 胡景煒 - 282 環         

 



 
女子反曲弓青少年組 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M Total 25-10's 25-X's 18-10's 18-X's 

1 7G 黃靖婷 臨時註冊 羿曦會 1993 255 312 567 5 0 0 0 

2 6F 張綺雯 臨時註冊 臨時註冊 1994 261 289 550 2 0 3 0 

3 7B 葉翩姿 M3730S 傷協會 1994 237 285 522 4 1 0 0 

4 7C 賴心彤 臨時註冊 臨時註冊 1995 246 252 498 6 1 0 0 

5 6E 潘樂鏞 臨時註冊 臨時註冊 1997 198 275 473 1 0 3 0 

6 7F 葉翩盈 臨時註冊 臨時註冊 1996 227 245 472 0 0 0 0 

7 9E 沈雪君 臨時註冊 臨時註冊 1996 194 262 456 0 0 1 0 

8 8E 譚綺晴 臨時註冊 臨時註冊 1996 214 222 436 1 0 2 2 

9 9G 李淑筠 臨時註冊 臨時註冊 1997 183 231 414 1 0 2 1 

10 8C 陳 琦 臨時註冊 臨時註冊 1996 188 174 362 0 0 0 0 

11 7E 郭嘉芝 臨時註冊 臨時註冊 1995 144 212 356 1 0 0 0 

12 9F 鄭凱齡 臨時註冊 臨時註冊 1996 153 203 356 0 0 0 0 

13 8F 魯珈希 臨時註冊 臨時註冊 1994 164 188 352 0 0 1 0 

14 9C 姚穎川 臨時註冊 臨時註冊 1994 93 188 281 0 0 1 0 

  8G 蔡宅琹 M3727S 真光會 1996 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

             

25 米距離獎 張綺雯  - 261 環         
18 米距離獎 黃靖婷 羿曦會 312 環         

 
 



 
男子反曲弓新秀組    #破香港青少年分齡紀錄       * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M Total 25-10's 25-X's 18-10's 18-X's 

1 5G 黃廸龍 M3948S 港大會   293 316 609 6 3 10 2 

2 1D 黃振華 M3734 傷協會   295 313 608 3 0 5 2 

3 4F 黃德智 臨時註冊 港大會   288 313 601 7 1 6 3 

4 3D 杜君政 臨時註冊 港大會 1990 279 319 598 2 2 8 0 

5 2D 馮俊鳴 臨時註冊 港大會 1991 289 308 597 3 0 4 2 

6 5F 韓廣盛 臨時註冊 科大會   281 303 584 6 3 2 1 

7 4D 許永強 M3858 獅子山會   272 308 580 3 0 8 2 

8 3B 宋文帆 M3962S 理大會   272 288 560 5 3 2 2 

9 4C 區海源 臨時註冊 臨時註冊   255 301 556 5 2 7 1 

10 3F 陳浩然 M3606 東九龍會   261 293 554 5 0 3 4 

11 5B 范梓謙 臨時註冊 理大會   259 293 552 4 0 4 1 

12 2C 莫潲軒 臨時註冊 臨時註冊   257 292 549 4 0 3 2 

13 4G 甄家勁 臨時註冊 沙田會   238 309 547 2 1 9 1 

14 6B 劉暢 M3666S 理大會 1990 254 287 541 4 0 0 3 

15 2G 陳善 M3706S 心誠會   256 283 539 2 3 4 0 

16 3H 潘大維 M3217 黃鳳翎會   252 287 539 2 1 2 1 

17 3G 劉耀華 臨時註冊 西北會   230 304 534 2 1 6 2 

18 6C 黃志鋼 臨時註冊 臨時註冊   242 282 524 0 1 3 1 

19 1G 李文樑 M3813 九龍會   257 264 521 0 0 2 0 

20 4B 吳亦棋 臨時註冊 理大會   253 258 511 2 0 2 0 

21 2H 鄧康廷 M3938 東九龍會   232 241 473 1 1 1 0 

22 5D 鄭子麒  M3856 獅子山會   199 268 467 2 0 6 0 



排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M Total 25-10's 25-X's 18-10's 18-X's 

23 2B 梁智熹 M3796 荃葵會   206 228 434 1 0 2 0 

  1C 曾梓豪 臨時註冊 臨時註冊 1997 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

             

25 米距離獎 黃振華 傷協會 295 環         
18 米距離獎 杜君政 港大會 319 環         

 



 
女子反曲弓新秀組              * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M Total 25-10's 25-X's 18-10's 18-X's 

1 6H 潘宛瑋 M3945 童軍會   288 311 599 2 1 5 5 

2 8B 葉艷如 M3520S 傷協會   256 305 561 1 0 3 3 

3 9B 陳婉華 M3968 傷協會   259 300 559 1 0 3 2 

4 7D 林楚芬 M3812 九龍會   232 301 533 0 0 4 2 

5 8D 霍瑞賢 臨時註冊 西北會   256 273 529 1 0 1 0 

6 6G 陳雁琪 M3936 東九龍會   231 293 524 0 1 4 0 

7 8H 王慧敏 臨時註冊 臨時註冊   246 268 514 1 1 3 1 

8 7A 麥凱欣 M3954S 青衣會 1992 240 241 481 3 2 0 0 

9 9D 黃麗蓮 M3828 沙田會   207 259 466 0 0 2 0 

10 8A 關可兒 M3953S 青衣會 1991 213 224 437 2 3 1 1 

11 9H 王佩佩 臨時註冊 警察會   172 265 437 1 0 1 0 

12 9A 黃曉敏 M3956S 青衣會 1990 175 225 400 1 0 1 1 

             

25 米距離獎 潘宛瑋 童軍會 288 環         
18 米距離獎 潘宛瑋 童軍會 311 環         

 



 
女子反曲弓初級組     #創香港青少年分齡紀錄    * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 40M 30M Total 40-10's 40-X's 30-10's 30-X's 

1 11A 李   艾 M3655S 港大會   275 285 560 1 1 2 2 

2 11H 黎煒之 M3733 傷協會   258 281 539 0 1 3 1 

3 10D 李雪兒 M3692S 心誠會 1993 242 276 518 0 2 0 0 

4 10C 曾思琪 M3592S 北區會 1994 229 273 502 2 3 0 0 

5 11E 鄭鴻婷 M3958S 理大會   214 275 489 1 0 2 1 

6 10G 袁雪敏 M3955S 青衣會 1991 232 250 482 0 0 0 0 

7 11G 楊瑞貞 M3795 荃葵會   218 258 476 1 2 1 0 

8 11F 張秀英 M0793 東九龍會   191 250 441 0 0 4 4 

9 10F 梁綺情 M3671S 北區會 1993 200 241 441 0 2 0 0 

10 10E 陳嘉嘉 M2756 理大會   192 235 427 1 1 0 0 

11 11C 陳愷尉 M3567S 北區會 1994 193 232 425 0 2 0 0 

12 11D 杜珊珊 M3174 沙田會   200 225 425 2 0 1 1 

13 10A 黃可怡 M3737S 港大會   177 229 406 0 0 0 0 

  10B 梁家惠 M3481S 理大會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  10H 劉曼微 M3615 童軍會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  11B 陳秀婷 M3133S 理大會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

             

40 米距離獎 李   艾 港大會 275 環         

30 米距離獎 李   艾 港大會 285 環         

 



 
男子反曲弓初級組     #破香港青少年分齡紀錄          * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 40M 30M Total 40-10's 40-X's 30-10's 30-X's 

1 13G 盧翊庭 M3677S 科大會   273 314 587 4 1 9 2 

2 12B 黃永輝 M3720 港島會   268 312 580 2 0 4 2 

3 13H 關家傑 M3947S 港大會 1990 264 300 564 4 2 6 3 

4 16B 董俊仁 M3831S 荃葵會 1995 260 298 558 1 0 6 2 

5 12C 陳焯新 M3624 童軍會   260 292 552 1 0 5 2 

6 16C 黎志明 M3808S 九龍會   249 301 550 3 1 7 3 

7 15D 孔慶照 M3980 西北會   264 280 544 2 0 1 2 

8 13E 蘇文健 M2535S 心誠會   258 275 533 3 0 8 3 

9 12F 蘇文正 M3685S 黃鳳翎會 1995 248 276 524 1 0 3 0 

10 15B 李竣然 M3798S 荃葵會 1995 257 260 517 0 0 0 0 

11 16A 冼俊威 M3944S 羿曦會 1994 233 270 503 2 0 3 0 

12 14F 鄭衛安 M3914S 北區會 1996 241 259 500 1 0 3 1 

13 13B 莫礎基 M3654 荃葵會   221 271 492 1 0 2 0 

14 14B 賴以誠 M3375 荃葵會   230 244 474 1 1 1 0 

15 16D 蘇景堯 M3051 西北會   209 260 469 1 0 4 1 

16 13D 司徒展鵬 M3154 西北會   195 271 466 1 0 4 1 

17 16H 梁偉光 M2888 傷協會   206 256 462 0 0 2 2 

18 14E 潘振峰 M3256S 心誠會 1994 229 224 453 1 0 1 1 

19 14A 馮志翔 M3943 羿曦會   239 210 449 1 1 1 0 

20 15E 吳卓峰 M3695S 心誠會 1995 207 242 449 1 1 1 0 

21 16F 陳卓男 M3900S 青衣會 1991 215 231 446 0 2 3 1 

22 15H 黃健生 M3669 港島東會   193 247 440 0 0 1 0 



排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 40M 30M Total 40-10's 40-X's 30-10's 30-X's 

23 14C 劉漢文 M3815 九龍會   194 244 438 0 0 0 2 

24 14D 梁乃佳 M3602 西北會   222 210 432 3 1 1 1 

25 14G 吳嘉恆 M3679S 科大會   194 238 432 3 0 2 0 

26 12D 陸炳光 M3523 傷協會   195 228 423 0 0 3 1 

27 15A 唐律銘 M3843S 羿曦會 1993 186 235 421 2 0 0 0 

28 13A 伍俊偉 M0871 羿曦會   177 241 418 1 1 3 0 

29 15G 余兆峰 M3959S 理大會   160 227 387 0 0 0 0 

30 15C 傅俊耀 M3807 九龍會   148 193 341 0 0 2 1 

  12G 何永佳 臨時註冊 警察會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  13C 譚葆洪 M2674 九龍會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  13F 陳富豪 M3385S 北區會 1993 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  15F 溫詠傑 M3492S 北區會 1995 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  16E 黃湛峯 M3718S 東青會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  16G 劉照輝 M3620 理大會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

             

40 米距離獎 盧翊庭 科大會 273 環         

30 米距離獎 盧翊庭 科大會 314 環         

 



 
女子反曲弓中級組     #破香港青少年分齡紀錄    * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 60M 50M 30M Total 60-10's 60-X's 50-10's 50-X's 30-10's 30-X's 

1 19C 紀思清 M3262S 心誠會 1994 283 239 314 836 7 0 0 0 0 0 

2 17G 黎美奧 M2866 童軍會   257 254 311 822 2 5 0 0 4 4 

3 19G 韓憲茵 M3273 港大會   278 240 268 786 5 0 3 1 7 1 

4 19H 楊京堯 M1551 東九龍會   223 232 287 742 1 0 1 0 3 1 

5 18B 鄧穎君 M1653 荃葵會   235 234 270 739 1 0 3 1 4 2 

6 17E 張巧君 M2539 青衣會   221 217 299 737 1 0 3 1 6 6 

7 17A 洪秀麗 M2872 西北會   235 200 268 703 0 0 0 0 4 1 

8 19A 何淑平 M2916 西北會   241 179 281 701 2 0 0 0 0 2 

9 18G 徐碧珊 M1541 童軍會   199 172 278 649 1 0 0 0 4 3 

10 17B 鄧淑群 M2557 荃葵會   203 122 224 549 0 0 1 0 1 1 

11 18A 鄧萃行 M2974S 西北會   159 129 248 536 1 0 1 0 2 0 

                

60 米距離獎 紀思清 心誠會 283 環            

50 米距離獎 黎美奧 童軍會 254 環            

30 米距離獎 紀思清 心誠會 314 環            

 



 
男子反曲弓中級組              * 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 
 

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 70M 50M 30M Total 70-10's 70-X's 50-10's 50-X's 30-10's 30-X's 

1 20G 何仁傑 M2559S 港大會   275 270 311 856 3 0 3 0 7 2 

2 20H 傅庭輝 M1923 青衣會   265 263 311 839 5 2 3 0 8 5 

3 25G 危家銓 M3732 傷協會   250 294 272 816 3 0 1 3 2 3 

4 25F 蔡育倫 M2242S 童軍會   255 246 313 814 2 0 1 0 5 6 

5 26G 溫梓杰 M3842S 羿曦會 1993 267 238 306 811 3 1 0 0 3 2 

6 23H 張浩然 M2883 東九龍會   259 223 302 784 3 1 2 1 5 2 

7 25B 陳伯全 M3660 警察會   252 229 297 778 1 1 2 2 4 0 

8 20F 梁茂良 M3049 沙田會   227 242 286 755 2 2 2 1 4 1 

9 21H 陳孔琼 M1426 青衣會   214 229 311 754 2 3 1 0 10 1 

10 25C 林永佳 M2113 理大會   219 239 294 752 0 0 2 4 4 3 

11 22B 鄭偉倫 M3549 荃葵會   258 194 297 749 2 1 0 0 6 2 

12 21F 陳玉衡 M3270 沙田會   229 218 295 742 1 0 1 0 5 1 

13 24H 陳逸穎 M3498S 科大會   209 232 300 741 4 1 2 0 5 0 

14 24F 姚展峰 M3694S 心誠會 1995 247 220 267 734 0 0 4 2 5 2 

15 24C 鄧培生 M1131 大埔 08   233 207 293 733 1 0 2 0 10 4 

16 23F 林穎暉 M1865 沙田會   217 213 286 716 1 1 3 1 6 1 

17 20C 梁自強 M3032 西北會   206 225 276 707 0 0 1 0 5 0 

18 21B 鍾振南 M1127 荃葵會   219 210 271 700 1 1 1 1 4 0 

19 26C 曹建華 M3176 傷協會   212 206 267 685 1 0 0 1 3 1 

20 26F 楊   斌 M3543S 科大會   211 186 223 620 0 0 1 1 1 0 

21 25H 李   泰 M0901 真光會   166 170 223 559 0 1 2 1 2 1 

22 20B 鍾漢明 M1554 荃葵會   116 114 199 429 0 0 0 0 1 0 



排名 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 70M 50M 30M Total 70-10's 70-X's 50-10's 50-X's 30-10's 30-X's 

  22F 黎志立 M3266 沙田會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  25A 趙金潮 M2931 港島會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

  26A 楊信誠 M3495 港島會   缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 缺席 

                

70 米距離獎 何仁傑 港大會 275 環            

50 米距離獎 危家銓 傷協會 294 環            

30 米距離獎 蔡育倫 童軍會 313 環            

 



 
隊際組 (非香港射箭總會認可賽事) 
 
排名 隊名 靶號 姓名 號碼 屬會 70M 60M 50M 30M 小計 總分 70-10's70-X's60-10's60-X's50-10's50-X's 30-10's 30-X's 

  冷熱火燄 16C 李慧康 M1946 北區會  315 292 323 930     11 1 4 0 5 3 

1 冷熱火燄 17C 郭玉英 M0514 北區會  288 263 309 860 2649   4 1 1 0 8 1 

  冷熱火燄 23G 周振鴻 M2125 北區會 281  270 308 859  6 1   4 2 9 3 

  大力強 19A 周惠強 M1620 獅子山會 273  276 324 873   2 1   2 0 14 4 

2 大力強 20A 敖立豐 M3929S 獅子山會 279  263 314 856 2611 0 1   0 1 4 3 

  大力強 21A 黎大軍 M3466 獅子山會 287  281 314 882  3 2   3 2 7 2 

  警察會 A 隊 16F 陳秀鳳 M2027 警察會  285 265 312 862     7 1 2 1 5 6 

3 警察會 A 隊 17F 黃文秀 M3474S 警察會  246 249 275 770 2463   1 0 1 0 3 2 

  警察會 A 隊 25B 羅惠文 M0183 警察會 263  260 308 831  0 0   2 0 7 5 

  港大隊 20G 馬興健 M3298S 港大會 274  263 323 860   2 2   3 2 7 4 

4 港大隊 21G 陳偉韜 M2959S 港大會 228  198 287 713 2338 2 0   1 2 2 3 

  港大隊 22G 蘇峻輝 M3301S 港大會 234  241 290 765  0 0   3 1 4 0 

  港移動箭隊 21H 邱智豪 M2240S 青衣會 156  235 317 708   0 0   1 2 6 4

5 港移動箭隊 22B 吳家柱 M0156 荃葵會 258  199 305 762 2327 4 0   1 1 7 3

  港移動箭隊 23B 譚志偉 M1058 荃葵會 262  275 320 857  5 1   3 1 7 2

  西北會 B 隊 17H 鍾笑琼 M1045 西北會  262 277 302 841     2 0 3 1 11 2

6 西北會 B 隊 21C 陳友才 M0826 西北會 231  218 307 756 2273 1 2   2 1 4 3

  西北會 B 隊 22C 陳德強 M0325 西北會 182  229 265 676  0 0   1 0 3 2

  3C 18F 歐陽倩瑩 M2025 獅子山會  81 120 195 396     1 0 0 0 3 0

7 3C 22A 謝毅奇 M3853 獅子山會 272  256 320 848 2061 3 2   6 2 10 2

  3C 23A 梁慶強 M1520 獅子山會 259  259 299 817  3 0   7 4 10 5

  Red Arrow 16H 蘇雪鈴 M2410 西北會  266 252 45 563     2 0 4 0 0 0



排名 隊名 靶號 姓名 號碼 屬會 70M 60M 50M 30M 小計 總分 70-10's70-X's60-10's60-X's50-10's50-X's 30-10's 30-X's 

8 Red Arrow 18B 莫桂霞 M3272 荃葵會  238 192 54 484 1477   1 0 0 0 2 1

  Red Arrow 20C 黎慶偉 M3052 西北會 225  169 36 430  1 1   1 0 0 0

                    

 70 米距離獎 黎大軍 大力強 - 獅子山會 287 環               

 60 米距離獎 李慧康 冷熱火燄 - 北區會 315 環               

 50 米距離獎 李慧康 冷熱火燄 - 北區會 292 環               

 30 米距離獎 周惠強 大力強 - 獅子山會 324 環               

                    

 



 
社區體育會盃–青少年組 
 

排名 組別 靶號 姓名 號碼 屬會 出生年份 25M 18M 總分 

  男子青少年 3C 李皓東 臨時註冊   1994 193 262   

  男子青少年 5C 胡景煒 臨時註冊   1996 230 282   

1 女子青少年 6F 張綺雯 臨時註冊 羅桂祥中學 1994 261 289 2429 

  女子青少年 7C 賴心彤 臨時註冊   1995 246 252   

  女子青少年 9G 李淑筠 臨時註冊   1997 183 231   

  女子青少年 7B 葉翩姿 M3730S   1994 237 285   

  女子青少年 8G 蔡宅琹 M3727S   1996 缺席 缺席   

2 女子青少年 9C 姚穎川 臨時註冊 九龍真光中學 1994 93 118 1545 

  女子青少年 9E 沈雪君 臨時註冊   1996 194 262   

  女子青少年 9F 鄭凱齡 臨時註冊   1996 153 203   

  男子青少年 1F 陳瑞祥 臨時註冊   1994 218 200   

  男子青少年 2F 余學俊 臨時註冊   1995 200 178   

3 男子青少年 3A 毛曉烽 臨時註冊 羿曦會 1995 247 275 2361 

  男子青少年 4A 溫浚杰 臨時註冊   1995 232 244   

  男子青少年 7G 黃靖婷 臨時註冊   1993 255 312   



 
社區體育會盃–公開組 
 

排名 組別 屬會 靶號 姓名 號碼 第一距離 第二距離 小計 總分 

  男子新秀   2D 馮俊鳴 臨時註冊 289 308 597   

  男子新秀   3D 杜君政 臨時註冊 279 319 598   

1 男子新秀 港大會 4F 黃德智 臨時註冊 288 313 601 2969 

  男子新秀   5G 黃廸龍 M3948S 293 316 609   

  男子初級   13H 關家傑 M3947s 264 300 564   

  男子新秀   2G 陳善 M3706S 256 283 539   

  女子初級   10D 李雪兒 M3692S 242 276 518   

2 男子初級 心誠會 13E 蘇文健 M2535S 258 275 533 2565 

  男子初級   14E 潘振峰 M3256S 229 224 453   

  女子中級   19C 紀思清 M3262S 283 239 522   

  女子新秀   6H 潘宛瑋 M3945 288 311 599   

  男子初級   12C 陳焯新 M3624 260 292 552   

3 女子中級 童軍會 17G 黎美奧 M2866 257 254 511 2534 

  女子中級   18G 徐碧珊 M1541 199 172 371   

  男子中級   25F 蔡育倫 M2242S 255 246 501   

  男子新秀   2H 鄧康廷 M3938 232 241 473   

  男子新秀   3F 陳浩然 M3606 261 293 554   

4 女子新秀 東九龍會 6G 陳雁琪 M3936 231 293 524 2474 

  女子初級   11F 張秀英 M0793 191 250 441   

  男子中級   23H 張浩然 M2883 259 223 482   

  女子初級   11G 楊瑞貞 M3795 218 258 476   

  男子初級   13B 莫礎基 M3654 221 271 492   



排名 組別 屬會 靶號 姓名 號碼 第一距離 第二距離 小計 總分 

5 男子初級 荃葵會 16B 董俊仁 M3831S 260 298 558 2447 

  女子中級   18B 鄧穎君 M1653 235 234 469   

  男子中級   22B 鄭偉倫 M3549 258 194 452   

  男子新秀   3G 劉耀華 臨時註冊 230 304 534   

  女子新秀   8D 霍瑞賢 臨時註冊 256 273 529   

6 男子初級 西北會 13D 司徒展鵬 M3154 195 271 466 2418 

  男子初級   16D 蘇景堯 M3051 209 260 469   

  女子中級   19A 何淑平 M2916 241 179 420   

  男子初級   13A 伍俊偉 M0871 177 241 418   

  男子初級   14A 馮志翔 M3943 239 210 449   

7 男子初級 羿曦會 15A 唐律銘 M3843S 186 235 421 2296 

  男子初級   16A 冼俊威 M3944S 233 270 503   

  男子中級   26G 溫梓杰 M3842S 267 238 505   

  男子初級   16F 陳卓男 M3900S 215 231 446   

  女子中級   17E 張巧君 M2539 221 217 438   

8 女子新秀 青衣會 8A 關可兒 M3953S 213 224 437 2292 

  男子中級   20H 傅庭輝 M1923 265 263 528   

  男子中級   21H 陳孔琼 M1426 214 229 443   

  女子新秀   8B 葉艷如 M3520S 256 305 561   

  女子初級   11H 黎煒之 M3733 258 281 539   

9 男子初級 傷協會 12D 陸炳光 M3523 195 228 423 2067 

  男子中級   25G 危家銓 M3732 250 294 544   

  男子中級   26C 曹建華 M3176 缺席 缺席 0   

  女子初級   10C 曾思琪 M3592S 229 273 502   



排名 組別 屬會 靶號 姓名 號碼 第一距離 第二距離 小計 總分 

  女子初級   10F 梁綺情 M3671S 200 241 441   

10 男子初級 羅桂祥中學 13F 陳富豪 M3385S 缺席 缺席 0 1443 

  男子初級   14F 鄭衛安 M3914S 241 259 500   

  男子初級   15F 溫詠傑 M3492S 缺席 缺席 0   

  女子初級   10E 陳嘉嘉 M2756 192 235 427   

  女子初級   11B 陳秀婷 M3133S 缺席 缺席 0   

11 女子初級 理大會 11E 鄭鴻婷 M3958S 214 275 489 1303 

  男子初級   15G 余兆峰 M3959S 160 227 387   

  男子初級   16G 劉照輝 M3620 缺席 缺席 0   

 


